
 
 

UCHWAŁA NR LXX/1431/23 
RADY MIASTA BYDGOSZCZY 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289 i 535) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr IX/61/11 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 23 marca 2011 r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Bydgoszczy oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. nr 85 z 2011 r. poz. 631). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Monika Matowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 4337



Załącznik do uchwały Nr LXX/1431/23 

Rady Miasta Bydgoszczy 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

TRYB I SPOSÓB POWOŁYWANIA I ODWOŁYWANIA CZŁONKÓW 
ZESPOŁU INTERDYSCYPLINARNEGO 

1. Zespół powołuje i odwołuje Prezydent Miasta Bydgoszczy w drodze zarządzenia, spośród 
przedstawicieli podmiotów określonych w art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005r.  o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej. 

2. Prezydent Miasta Bydgoszczy występuje do podmiotów, o których mowa w art. 9a ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej o imienne wskazanie przedstawicieli do pracy 
w Zespole. 

3. Podmioty, o których mowa w pkt. 2 w terminie 14 dni od daty otrzymania zawiadomienia wskazują 
Prezydentowi Miasta Bydgoszczy przedstawicieli wytypowanych imiennie do pracy w Zespole. 

4. Odwołanie członka Zespołu następuje w następujących przypadkach: 

a) na pisemny wniosek członka Zespołu, 

b) na pisemny wniosek Podmiotu, którego jest przedstawicielem, 

c) w uzasadnionych przypadkach na pisemny wniosek Przewodniczącego Zespołu. 

5. W przypadku rezygnacji, ustania zatrudnienia lub zgonu członka Zespołu Prezydent Miasta Bydgoszczy 
powołuje inną wskazaną przez podmiot osobę. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4337


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-30T10:08:10+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




